[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

РАСПОРЯЖЕНИЕ

октября 2020 года

№
пгт. Забайкальск

О внесении изменений в распоряжение Администрации муниципального района «Забайкальский район»  от 05 июля 2018 года № 198 «О создании рабочей группы по проведению мониторинга ситуации снижения неформальной занятости в муниципальном районе «Забайкальский район»
В связи с кадровыми изменениями, в соответствии со статьей 25 Устава муниципального района «Забайкальский район» обязывает:

1. Внести изменения в распоряжение Администрации муниципального района «Забайкальский район»  от 05 июля 2018 года № 198 «О создании рабочей группы по проведению мониторинга ситуации снижения неформальной занятости в муниципальном районе «Забайкальский район»:
1.1. Приложение  «Состав рабочей группы по проведению мониторинга ситуации снижения неформальной занятости в муниципальном районе «Забайкальский район» читать в новой редакции.

2. Официально опубликовать настоящее Распоряжение в официальном вестнике «Забайкальское обозрение» и на официальном сайте муниципального района «Забайкальский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы муниципального района «Забайкальский район» по социальному развитию и здравоохранению (В.Н. Беломестнову).

Глава муниципального района

       А.М. Эпов

Приложение
к распоряжению Администрации

муниципального района

«Забайкальский район»

от  «    » октября 2020 г. №
 Состав

рабочей группы по проведению мониторинга ситуации снижения неформальной занятости в муниципальном районе «Забайкальский район»

	 Председатель рабочей группы -

В.Н. Беломестнова
	Заместитель Главы  муниципального района «Забайкальский район» по  социальному развитию и здравоохранению.

	Зам. председателя рабочей группы- Никитина В.Н.
	Межрайонный отдел по Борзинскому и Забайкальскому району ГКУ «КЦЗН» (по согласованию)

	Секретарь- Кулькова Н.В.
	Главный специалист по трудовым отношениям и социальной работе  Администрации муниципального района «Забайкальский район»

	Члены комиссии

	 Шамшурина О.В.
	 Забайкальский отдел ГКУ «Краевой центр социальной защиты населения» Забайкальского края.

	Батодамбаева А.Б.
	Руководитель клиентской службы на правах отдела в Забайкальском района ПФ РФ (по согласованию).

	Кузьмина Е.В.
	 Управление экономического развития  Администрации муниципального района «Забайкальский район» (по согласованию)

	Иванова Н.Г.
	 Управление образования Администрации муниципального района «Забайкальский район»

	Фалилеева А. Ю.
	Ведущий  специалист по вопросам культуры

Администрации муниципального района

«Забайкальский район»

	Чипизубова Н.Н.
	 Комитета по финансам Администрации муниципального района «Забайкальский район»

	Аксененко О.А.
	Уполномоченный Фонда социального страхования в муниципальном районе «Забайкальский район» (по согласованию)

	Обухов В.Г.
	Отдел МРИ ФНС №5 по Забайкальскому краю (по согласованию)

	Простакишин В.Б.
	Отдел по правовым вопросам МУ ОМТО

	Ермолин О.Г.
	Глава городского поселения «Забайкальское» (по согласованию)

________________________________